
入札結果及び契約内容（R5.10.10）.xlsx 1 / 1 ページ

 （注　予定価格及び落札金額は税抜きの金額）

件名 履行場所 概要 業務 業種 入札・契約方法 執行所属略称 予定価格 落札金額 契約金額 工期開始日 工期完了日 契約業者名 住所

高砂台道路１号線（補正）
改良工事

旭川市高砂台３丁目
施工延長　１６５．８ｍ　　施工幅員　１０．９ｍ　　道路
土工　一式　　排水構造物工　一式　　舗装工　一式
縁石工　一式

工事 土木 一般競争入札
土木部　土木建
設課

33,460,000 32,500,000 35,750,000 令和 5年10月18日 令和 6年 3月11日 ㈱高組
旭川市3条通19丁
目右10号

奔別橋床版補修工事 旭川市江丹別町西里
橋長　１５．２ｍ　　幅員　４．３ｍ　　橋梁床版工　一
式

工事
とび・
土工

一般競争入札
土木部　土木建
設課

14,220,000 12,930,400 14,223,440 令和 5年10月18日 令和 6年 2月20日 旭実興業㈱
旭川市東鷹栖東１
条４丁目６３７番地
の４７

花咲スポーツ公園測量調
査委託

旭川市花咲町１～５丁目
調査面積　３０．５８ｈａ　　基準点測量　一式　　現地
測量　一式　　用地測量　一式

委託 測量 一般競争入札
土木部　公園み
どり課

5,520,000 5,100,000 5,610,000 令和 5年10月13日 令和 6年 2月20日
㈱富士建設コンサ
ル

旭川市３条通２１丁
目右１号

永山東光線地質調査委託
旭川市豊岡１４条３丁目～
新星町４丁目

機械ボーリング　５孔サウンディング及び原位置試験
一式　　土質試験　一式　　総合解析　一式　　解析
等調査　一式

委託
地質
調査

一般競争入札
土木部　土木建
設課

16,570,000 15,400,000 16,940,000 令和 5年10月13日 令和 6年 3月11日
大地コンサルタント
㈱

旭川市４条西２丁
目１番１２号

永山町１０丁目雪堆積場
ほか測量調査委託

旭川市永山北３条１０丁目
ほか

調査延長　２．１５ｋｍ　　路線測量　一式　　用地測量
一式

委託 測量 一般競争入札
土木部　土木事
業所

4,530,000 4,200,000 4,620,000 令和 5年10月12日 令和 6年 3月31日 ㈲和光測量
旭川市神居1条12
丁目3番14号

江神雪堆積場ほか測量調
査委託

旭川市神居町忠和ほか
調査延長　２．４３ｋｍ　　路線測量　一式　　用地測量
一式

委託 測量 一般競争入札
土木部　土木事
業所

4,500,000 4,120,000 4,532,000 令和 5年10月12日 令和 6年 3月31日 ㈱葵開発コンサル
旭川市錦町１３丁
目２９４９番地

１１線道路１号線測量調査
委託

旭川市東鷹栖１１・１２線２
２号

調査延長　０．５５ｋｍ　　路線測量　一式　　用地測量
一式

委託 測量 一般競争入札
土木部　土木建
設課

4,490,000 4,160,000 4,576,000 令和 5年10月12日 令和 5年11月30日 ㈱ヒロノ測建
旭川市５条通１０丁
目２２３３番地１３

東鷹栖雪堆積場ほか測量
調査委託

旭川市東鷹栖東３条４～６
丁目ほか

調査延長　２．４４ｋｍ　　路線測量　一式　　用地測量
一式

委託 測量 一般競争入札
土木部　土木事
業所

4,370,000 4,000,000 4,400,000 令和 5年10月12日 令和 6年 3月31日
東光コンサルタント
㈱

旭川市豊岡４条１０
丁目７番１号

ツインハープ下流雪堆積
場ほか測量調査委託

旭川市旭神１条４～５丁目
ほか

調査延長　２．８９ｋｍ　　路線測量　一式　　用地測量
一式

委託 測量 一般競争入札
土木部　土木事
業所

4,330,000 4,000,000 4,400,000 令和 5年10月13日 令和 6年 3月31日
㈱富士建設コンサ
ル

旭川市３条通２１丁
目右１号

忠和雪堆積場ほか測量調
査委託

旭川市忠和１条４～５丁目
ほか

調査延長　２．５３ｋｍ　　路線測量　一式　　用地測量
一式

委託 測量 一般競争入札
土木部　土木事
業所

4,250,000 3,900,000 4,290,000 令和 5年10月13日 令和 6年 3月31日 ㈱阿部工測
旭川市住吉6条2丁
目1番10号

功橋上流右岸雪堆積場ほ
か測量調査委託

旭川市永山町５～６丁目
ほか

調査延長　２．７４ｋｍ　　路線測量　一式　　用地測量
一式

委託 測量 一般競争入札
土木部　土木事
業所

3,990,000 3,700,000 4,070,000 令和 5年10月12日 令和 6年 3月31日 大野測量設計㈱
旭川市豊岡13条5
丁目5番11号

旭西橋雪堆積場ほか測量
調査委託

旭川市亀吉２条３丁目～９
条西３丁目ほか

調査延長　２．０４ｋｍ　　路線測量　一式　　用地測量
一式

委託 測量 一般競争入札
土木部　土木事
業所

3,690,000 3,400,000 3,740,000 令和 5年10月16日 令和 6年 3月31日
㈱ダイイチプラニン
グ

旭川市川端町１条
６丁目１番１７号

東旭川南１条４・５丁目間
１号線測量調査委託

旭川市東旭川南１条５丁
目

調査延長　０．２２ｋｍ　　路線測量　一式　　用地測量
一式

委託 測量 一般競争入札
土木部　土木建
設課

2,750,000 2,500,000 2,750,000 令和 5年10月12日 令和 5年11月30日 ㈱測新開発
旭川市忠和６条７
丁目６番３号


